

Finansieringsselskabet af 11/2 2010 A/S

Årsrapport for perioden
11. februar til 31. december 2010

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den _____ 20____

dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Årsregnskab 11. februar – 31. december 2010	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Finansieringsselskabet af 11/2 2010 A/S
Strandvejen 58
2900 Hellerup

Telefon: 70 20 01 71
Telefax: 88 16 30 03
Hjemmeside: www.finss.dk
E-mail: info@finss.dk

CVR-nr.: 32 76 98 61
Stiftet: 11. februar 2011
Hjemstedskommune: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar – 31. december
(første regnskabsår omfatter perioden 11. februar – 31. december 2010)

Bestyrelse

Henrik Bjerre-Nielsen (formand)
Erik Fosgrau
Niels Olsen

Direktion

Steen Parsholt, adm. direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 177
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er stiftet den 11. februar 2010, med det formål at overtage aktiverne i Danmark fra konkursboet efter Capinordic Bank A/S. Overtagelsen omfattede også bankens datterselskaber, herunder Dansk O.T.C. Fondsmæglerselskab A/S. Endvidere blev bankens medarbejdere overtaget. Overdragelsen af aktiviteterne skete efter, at Capinordic Bank den 10. februar 2010 indleverede sin pengeinstituttiladelse som følge af, at banken ikke var i stand til at overholde kravene til solvens jf. lov om finansiel virksomhed. Den 11. februar 2010 blev banken erklæret konkurs.

Overtagelsen omfatter ikke kreditorerne eller andre forpligtigelser i Capinordic Bank A/S.

Overtagelsen af aktiviteterne er sket til en pris, som i henhold til lov om Finansiell Stabilitet er fastsat af to uafhængige vurderingsmænd.

Selskabets formål er at sikre det bedst mulige økonomiske udbytte af afviklingen af den fra Capinordic Bank A/S overtagne virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 11. februar til 31. december 2010 blev et underskud på 1.999 tkr. Egenkapitalen den 31. december 2010 er 98.501 tkr.

Afviklingen af de overtagne aktiviteter er forløbet som forventet. Der har i perioden været realiseret kursgevinster på valuta og aktier samt tilbageførsel af nedskrivninger, som delvist dækker selskabets omkostninger til personale og administration.

Selskabet har anlagt retssag mod den tidligere ejer af Capinordic Bank A/S under konkurs og den tidligere ledelse i Capinordic Bank A/S under konkurs, der er uvis med hensyn til afslutning og resultat. Herudover har selskabet en række retssager anlagt af kunder i Capinordic Bank A/S under konkurs, der er medgået i vurderingen af selskabets overtagne udlån.

For 2011 forventes også et negativt resultat, idet der vil være væsentlige omkostninger til inddrivelse af udlån.

Der er foretaget kapitalforhøjelse den 30. juni 2010 på i alt 100,0 mio. kr.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Finansiell Stabilitet, der er moderselskab, har planlagt en omstrukturering af den samlede koncern, hvorfor det forventes, at selskabet i løbet af 2011 vil blive lagt sammen med andet selskab i koncernen.

Årsregnskab 11. februar – 31. december 2010

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2010*
Renteindtægter	1	14.008
Renteudgifter	2	-3.749
Netto renteindtægter		10.259
Gebyrer og provisionsindtægter		48
Afgivne gebyrer og provisionsindtægter		-284
Netto rente- og gebyrindtægter		10.023
Kursreguleringer		9.015
Andre driftsindtægter		170
Udgifter til personale og administration	3	-44.146
Afskrivninger		-76
Nedskrivninger på udlån til amortiseret kostpris		19.315
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.700
Resultat før skat		-1.999
Skat af årets resultat	4	0
Årets resultat		-1.999
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.999
		-1.999

* omfatter perioden 11. februar - 31. december 2010

Årsregnskab 11. februar – 31. december 2010

Balance

tkr.	Note	2010
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173
		<u>173</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		710
		<u>710</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>883</u>
Omsætningsaktiver		
Udlån til amortiseret kostpris	6	182.941
Aktier til dagsværdi		16.995
		<u>199.936</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		560.892
Andre tilgodehavender		14.991
Periodeafgrænsningsposter		525
		<u>576.408</u>
Likvide beholdninger		<u>14.254</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>790.598</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>791.481</u></u>

Årsregnskab 11. februar – 31. december 2010

Balance

tkr.	Note	2010
PASSIVER		
Egenkapital	7	
Aktiekapital		10.500
Overført resultat		88.001
Egenkapital i alt		<u>98.501</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til Capinordic Bank A/S under konkurs	8	680.246
Anden gæld		12.734
Gældsforpligtelser i alt		<u>692.980</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>791.481</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	
Nærtstående parter	11	

Årsregnskab 11. februar – 31. december 2010

Noter

tkr.	<u>2010</u>
1 Renteindtægter	
Tilknyttede virksomheder	1.042
Tilgodehavender hos kreditinstitutter	1.255
Udlån til amortiseret kostpris	11.570
Obligationer	141
	<u>14.008</u>
2 Renteudgifter	
Renteudgifter vedr. gæld til Capinordic Bank A/S under konkurs	3.727
Øvrige renteudgifter	22
	<u>3.749</u>
3 Udgifter til personale og administration	
Gager og lønninger	11.190
Pensioner	557
Andre omkostninger til social sikring	81
I alt udgifter til personale	11.828
Øvrige administrationsudgifter	32.318
I alt udgifter til personale og administration	<u>44.146</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>11</u>
<p>I personaleomkostninger indgår gager til direktionen med 1.295 tkr. og honorar til bestyrelse med 431 tkr.</p> <p>Direktør Steen Parsholt har modtaget samlet aflønning på 1.295 tkr., herunder et variabelt vederlag for udførte ekstraarbejder.</p> <p>For såvel selskabet som direktøren er der et gensidigt opsigelsesvarsel på 6 måneder.</p>	
<p>Bestyrelshonorar kan specificeres således:</p>	
Steen Hove (Formand) fratrædt 25. november 2010	335
Henrik Bjerre-Nielsen (Formand) tiltrædt 10. december 2010	0
Erik Fosgrau	96
Niels Olsen	0
I alt	<u>431</u>

Årsregnskab 11. februar – 31. december 2010

Noter

tkr. 2010

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat (indtægt)	1.417
Årets regulering af udskudt skat	-1.417
	<u>0</u>

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel. Selskabet har nedskrevet det udskudte skatteaktiv som følge af usikkerhed om udnyttelsen af underskuddet.

5 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Anpartsselskabet af 10. april	København	100,0 %
Lake Dümmer ApS	Lyngby-Taarbæk	37,5 %
Mercon A/S	Aarhus	40,0 %

6 Udlån til amortiseret kostpris

Udlån til amortiseret kostpris før nedskrivninger	723.689
Nedskrivninger i alt	-540.748
Udlån til amortiseret kostpris efter nedskrivninger	<u>182.941</u>

Størstedelen af ovennævnte nedskrivninger er foretaget i forbindelse med overdragelsen af aktiverne fra Capinordic Bank A/S under konkurs.

Sikkerhedsstillelser

Der er modtaget sikkerhed til en værdi af kr. 137 mio. kr.

Årsregnskab 11. februar – 31. december 2010

Noter

7 Egenkapital

tkr.	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Indbetalt ved stiftelsen 11. februar 2010	500	0	500
Kapitalforhøjelse 30. juni 2010	10.000	90.000	100.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	-1.999	-1.999
Saldo 31. december 2010	10.500	88.001	98.501

Aktiekapitalen består af 10.500.000 aktier à nominelt 1 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Aktiekapitalen er forhøjet ved kontant kapitalforhøjelse den 30. juni 2010 med 100.000 tkr.

8 Gæld til Capinordic A/S under konkurs

Gælden vedrører overdragelsessummen fra overtagelse af aktiverne fra Capinordic Bank A/S under konkurs. Overdragelsessummen er berigtiget via en afdragsfri mellemregning mellem Capinordic Bank A/S under konkurs og selskabet. I det omfang selskabet i forbindelse med den endelige afvikling kan udlodde et beløb, der er større end hvad der svarer til den kapital, som Finansiell Stabilitet har indskudt med tillæg af en markedsbaseret rente, da reguleres overdragelsessummen med det overskydende beløb.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder inden for 5 år med i alt 242 tkr.

Finansieringsselskabet af 11/2 2010 A/S er part i enkelte løbende retssager, der er uvisse med hensyn til afslutning og resultat.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

11 Nærtstående parter

Finansieringsselskabet af 11/2 2010 A/S er 100 % ejet af Finansiell Stabilitet A/S, Amaliegade 3-5, 5. sal, 1256 København K.

Nærtstående parter omfatter herudover selskabets bestyrelse og direktion samt dattervirksomhed og søstervirksomheder.

Selskabets transaktioner og mellemværender med nærtstående parter udgjorde pr. 31. december 2010 et tilgodehavende på 561 mio. kr.

Der har ikke herudover været væsentlige eller usædvanlige transaktioner med nærtstående parter i regnskabsperioden.